

Heldgaard ApS

Fruehøjvej 31

5464 Brenderup

CVR-nr. 30176146

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2018



Martin Heldgaard Glass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Heldgaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Heldgaard ApS Frøerhøjvej 31 5464 Brenderup
CVR-nr.	30176146
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Martin Heldgaard Glass, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Heldgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 367.924, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.821.515, og en egenkapital på kr. 2.359.034.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.547.474	1.794.016
Personaleomkostninger	1	-916.559	-1.084.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.504	-108.792
Driftsresultat		479.411	600.238
Finansielle omkostninger		-3.939	-148
Resultat før skat		475.472	600.090
Skat af årets resultat		-107.548	-130.732
Årets resultat		367.924	469.358
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.900.000	0
Overført resultat		-1.532.076	469.358
Resultatdisponering		367.924	469.358

Heldgaard ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		782.187	818.021
Materielle anlægsaktiver		782.187	818.021
Anlægsaktiver		782.187	818.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.251	473.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.375	2.000
Periodeafgrænsningsposter		13.796	0
Tilgodehavender		313.422	475.971
Likvide beholdninger		1.725.906	1.004.919
Omsætningsaktiver		2.039.328	1.480.890
Aktiver		2.821.515	2.298.911

Heldgaard ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	170.000	170.000
Overført resultat		289.034	1.821.110
Udbytte for regnskabsåret		1.900.000	0
Egenkapital		2.359.034	1.991.110
Hensættelser til udskudt skat		28.493	13.961
Hensatte forpligtelser		28.493	13.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.468	99.296
Selskabsskat		127.192	34.176
Anden gæld		155.328	160.368
Kortfristede gældsforpligtelser		433.988	293.840
Gældsforpligtelser		433.988	293.840
Passiver		2.821.515	2.298.911
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	810.934	1.003.946
Pensioner	43.368	17.832
Andre omkostninger til social sikring	16.035	17.258
Andre personaleomkostninger	46.222	45.950
	<u>916.559</u>	<u>1.084.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Saldo ultimo	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.